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NEZ DE MARCHE PERCE
DINAC

Référence

360100404200

360100404300

360100404400

360100404500

360100404600

CARACTERISTIQUES

e finition : aluminium naturel
e longueur (mm) : 3000

Sécurise les escaliers en réduisant les risques de glissade
protege et rénove les supports

trafic tertiaire

usage en intérieur pour les modeles 41V, 44V, 43V et 6V.

largeur (mm) Unité de vente
50x32 L'unité
55x50 L'unité
50%x32 L'unité
70x35 L'unité
67x32 L'unité

Consulter la fiche produit
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