

## NEZ DE MARCHE PERCE

DINAC



Sécurise les escaliers en réduisant les risques de glissade  
protège et rénove les supports  
trafic tertiaire  
usage en intérieur pour les modèles 41V, 44V, 43V et 6V.

Référence	largeur (mm)	Unité de vente
360100404200	50x32	L'unité
360100404300	55x50	L'unité
360100404400	50x32	L'unité
360100404500	70x35	L'unité
360100404600	67x32	L'unité

### CARACTÉRISTIQUES

- **finition** : aluminium naturel
- **longueur (mm)** : 3000